檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：李逸君

電話：02-77346689

電子郵件：leeyj@ntnu.edu.tw

受文者：新光學校財團法人高雄市新光高級中學

發文日期：中華民國106年1月3日

發文字號：師大資工字第1051033290號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部委託本校資訊工程系執行「資通訊軟體人才推升計

畫-菁英扎根推廣分項」，並於計畫下辦理「大學程式設

計先修檢測」，擬請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照

俞允。

說明：

一、程式設計在資訊科學當中扮演基礎但重要的角色，但現階

段在各種入學管道中，對於學生的資訊能力皆缺乏客觀的

評量依據，因此主辦單位期望藉由舉辦具公信力之「大學

程式設計先修檢測」，讓具備程式設計能力之高中職生得

以檢驗學習成果，並供作大學選才之依據。

二、本檢測之檢測範圍主要參考國內大學資工系大一程式設計

基礎課程內容，透過與各大學合作命題，並確定檢測用題

目經過信效度考驗，以確保檢測結果之公信力。

三、已有近20所大學之資訊相關科系將本檢測之成績作為106

年度大學個人申請之參考項目。

四、第三次大學程式設計先修檢測預定於106年3月4日星期六

舉辦，學生可於報名時選擇鄰近之試場參加。

0

新光學校財團法人高雄市新光高級中學 1060103

*10670001100*

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本次檢測於106年1月3日起開放報名至106年2月8日止。檢

測詳情請參考「大學程式設計先修檢測」官方網站(http:

//apcs.csie.ntnu.edu.tw)

正本：全國高級中等學校

副本：本校其它建教合作計畫 專任助理 李逸君 2017-01-03
11:56:18

校長 張國恩